[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  25 сентября  2024 г.   № 43-125-7

О  согласовании Перечня муниципального имущества,
подлежащего передаче  из муниципальной собственности МО «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Щигровский район» Курской области
             Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области, Законом Курской области № 38-ЗКО от 28.04.2015г.  «О порядке согласования между органами местного самоуправления перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности и подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований органам государственной власти Курской области, перечне документов, необходимых для принятия правового акта Курской области о разграничении муниципального имущества, и моменте возникновения права собственности на муниципальное имущество, передаваемое муниципальным образованиям» в целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Собрание депутатов Титовского сельсовета Щигровского района Курской области, решило:
1. Согласовать  перечень  муниципального имущества, подлежащего передачи из муниципальной  собственности Титовского сельсовета в муниципальную собственность муниципального района «Щигровский район» Курской области, согласно приложению №1.
2.   Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов
Титовского сельсовета                                                            Н.Л.Воробьева

Глава Титовского сельсовета                                                  С.Г.Скулков
Щигровского района
                                                                                                                         Приложение № 1
                                                             к решению Собрания депутатов
                                                                            Титовского сельсовета
                                                                                           Щигровского района
                                                                                           от  25.09.2024г. № 43-125-7

Перечень муниципального имущества,
подлежащего передаче  из муниципальной собственности МО «Титовский сельсовет» Щигровского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Щигровский район» Курской области

	№
п/п
	Перечень имущества, подлежащего передаче
	Адрес (местонахождение) (индекс, область, район, деревня, улица и т.д.)
	Индивидуализирующие
признаки имущества (реестровый номер, идентификационный номер налогоплательщика и т. д.) характеристики

	 1.
	Артезианская скважина
	306511, Курская область, Щигровский район, д. 1-е Есенки
	кадастровый номер: 46:28:170701:150,

	2
	Артезианская скважина
	306511, Курская область, Щигровский район, д. Титово
	кадастровый номер: 46:28:170503:290,

	3
	Артезианская скважина
	306511, Курская область, Щигровский район, д. Басово
	кадастровый номер: 46:28:170802:196,

	4
	Артезианская скважина
	306511, Курская область, Щигровский район, с. Тестово
	кадастровый номер: 46:28:170301:166,

	5
	Артезианская скважина
	306511, Курская область, Щигровский район, д. Старая Слободка
	кадастровый номер: 46:28:170602:190,

	6
	Сооружение (водонапорная башня
	306511, Курская область, Щигровский район, д. 1-е Есенки
	кадастровый номер: 46:28:170701:151,

	7
	Сооружение (водонапорная башня
	306511, Курская область, Щигровский район, д. Титово
	кадастровый номер: 46:28:170801:152,

	8
	Сооружение (водонапорная башня
	306511, Курская область, Щигровский район, с. Тестово
	кадастровый номер: 46:28:170301:165,

	9
	Сооружение (водонапорная башня
	306511, Курская область, Щигровский район, д. Новосергиевка
	кадастровый номер: 46:28:170201:196,

	10
	Сооружение (водонапорная башня
	306511, Курская область, Щигровский район, д. Старая Слободка
	кадастровый номер: 46:28:170602:189,

	11
	Сооружение (водонапорная башня
	306511, Курская область, Щигровский район, д. Басово
	[bookmark: _GoBack]кадастровый номер: 46:28:170802:198,

image1.png